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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlige procedure for modtagelse og
opbevaring af malt samt faciliteter for hygiejnisk vask og
tørring af hænder.
Ydermere kontrolleret mundtlige procedure for sikring af, at
procesvand overholder drikkevandskriterier.
Kontrolleret håndtering af affald: Virksomheden oplyste, at
masken ryger på møddingen og ikke anvendes som foder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret periodevis rengøring
af bryggeriet. Herunder gulv, vægge, loft, ståltanke samt
vandrette overflader.
Ydermere kontrolleret mundtlige procedure for rengøring af
ståltanke, samt sikring af, at der ikke kan ske kemisk forurening
til produktet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel vedligeholdelse af nybygget bryggeri.
Herunder Gulv, loft, vægge, port ud mod det fri og vandrette
overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring malt. Herunder med fokus på
mikrobiologiske kriterier: Dannelsen af svampetoksin.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet
af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev
konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
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starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering,
indretning af virksomheden, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi og registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


